
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH
w K o ł o b r z e g u

ul. Gryfitów 8, tel. 0943528810
78-100 KOŁOBRZEG
ST-IV.272.11.2011 Kołobrzeg, dnia 30.05.2011 r.

Pot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ST-IV.272.11.2011 prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego na: „Remont drogi
powiatowej nr 0289 Z Wartkowo - Robuń (od miejscowości Wartkowo - od ołvt betonowych do
skrzyżowania w miejscowości Robuń dróg powiatowych nr 0288Z i 0289Z) poprzez wykonanie
pojedynczego powierzchniowego utrwalenia na powierzchni około 12 000 m2 (około 3,0 km)"

ZAWIADOMIENIE
o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 póz. 759 z późn. zm.) informuje o wyniku postępowania.

W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr l firmy:

Przedsiębiorstwo Drogowe EMULEX Ulhurski Sp. z o.o. z siedzibą 73-102 Stargard Szczeciński,

ul. Czesława Tańskiego 16, która zaoferowała cenę brutto: 86 611,68 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Liczba punktów w kryterium cena 100 % - 100 pkt.

Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów w ramach kryterium cena oraz spełnia wszystkie warunki zawarte

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Nazwy (firmy^. siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacla przyznana ofertom w kryterium cena

(jedyne kryterium):

Nazwa firmy Cena oferty brutto PLN Punkty

Oferta nr 2

Przedsiębiorstwo Drogowe
LAMBDAR Sp. Z O.O.
ul. Dostawcza 6
93-231 Łódź

110 257,20 zł 78,55

Oferta nr 3

TRANS - MASZ
Przedsiębiorstwo Transportu i Maszyn
Drogowych Spółka Akcyjna
ul. Na Grobli 4
73-110 Stargard Szczeciński

88 068,00 zł 98,35

Oferta nr 4

SALDROG Sp. z o.o.
ul. Usługowa 11
73-110 Stargard Szczeciński

94 316,40 zł 91,83

Z poważaniem

Oprać. Paulina Łysoń, Sekcja Techniczna ZDP w Kołobrzegu, tel. (094) 352 88 10 wew. 15


